

Gallmayer Gulve ApS

CVR-nr.: 40558063

Øster Løgumvej 66
6230 Rødekro

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2022

Brian Gallmayer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gallmayer Gulve ApS
Øster Løgumvej66
6230Rødekro
e-mailadresse: info@gallmayergulve.dk
CVR-nr: 40558063
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål at drive gulvmontagevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed samt opgaver efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på -13.556 kr. mod -261.082 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 92.699 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		584.401	366.471
Personaleomkostninger	1	-520.093	-608.100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.223	-72.172
Resultat af ordinær primær drift		1.085	-313.801
Øvrige finansielle omkostninger	2	-17.208	-19.411
Ordinært resultat før skat		-16.123	-333.212
Skat af årets resultat		2.567	72.130
Årets resultat		-13.556	-261.082
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.556	-261.082
I alt		-13.556	-261.082

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note
	3

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		245.000	280.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	245.000	280.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.733	55.956
Materielle anlægsaktiver i alt	5	42.733	55.956
Anlægsaktiver i alt		287.733	335.956
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.803	67.755
Andre tilgodehavender		0	3.239
Tilgodehavender i alt		112.803	70.994
Likvide beholdninger		251.240	270.244
Omsætningsaktiver i alt		364.043	341.238
AKTIVER I ALT		651.776	677.194

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		42.699	56.255
Egenkapital i alt		92.699	106.255
Hensættelse til udskudt skat		5.768	6.043
Hensatte forpligtelser i alt		5.768	6.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.754	27.854
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		396.620	383.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.245	145.346
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.690	7.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		553.309	564.896
Gældsforpligtelser i alt		553.309	564.896
PASSIVER I ALT		651.776	677.194

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	56.255	106.255
Årets resultat	0	-13.556	-13.556
Egenkapital, ultimo	50.000	42.699	92.699

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	513.569	601.740
Andre omkostninger til social sikring	6.524	6.360
	<u>520.093</u>	<u>608.100</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	15.309	16.282
Øvrige finansielle omkostninger	1.899	3.129
	<u>17.208</u>	<u>19.411</u>

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Der er i året modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19, hvilket er indregnet på følgende linje i resultatopgørelsen:

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste/Bruttotab)	0	92.000
Kompensationen udgøres af:		
Kompensation for tabt omsætning	0	92.000

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

kr.	Goodwill
Kostpris 1. januar	350.000
Kostpris 31. december	<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	70.000
Årets afskrivninger	35.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>105.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>245.000</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	138.936
Tilgang	15.000
Kostpris 31. december	153.936
Af- og nedskrivninger 1. januar	82.980
Årets afskrivninger	28.223
Af- og nedskrivninger 31. december	111.203
Regnskabsmæssig værdi 31. december	42.733

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gallmayer Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1
Samme antal som sidste år.	